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حل هر مشکلی در حاشیه شهر 
یعنی، حل معضلات کل شهر
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 شهردار مشهد گفت: هر مشکلی در حاشیه شهر 
حل شود معضلات کل شهرحل می‌شود؛ ثمرات 
حل مشکلات اقتصادی، امنیتی و انتظامی در 
حاشیه شهر به کل شهر برمی‌گردد و به این 

موضوعات باید توجه شد.
محمدرضا قلندرشریف درمراسم تکریم ومعارفه 
شهردارمنطقه ۳، اظهار کرد: مدیریت شهری 
وکاردرحوزه شهرداری کار پیچیده و سنگینی 
دارد، زیرا تنوع کار و توقع مردم نسبت به شهرداری 
زیاد است؛ لذا لازم است تمام سازمان‌ها با شهرداری 
همراه باشند. وی افزود: حوزه‌های شهری در 
حاشیه شهر ویژه‌تر است، بنده مسائل و مشکلات 
حاشیه شهر را درک و لمس می‌کنم زیرا بزرگ 
شده همین منطقه طلاب هستم؛ مدیریت شهری 
به ویژه در دوره ششم نگاه ویژه‌ای به حاشیه دارد و 
در ادامه این مسیر پررنگ‌تر خواهد شد، زیرا بیش 
از ۵۰ درصد اعتبارات را به حاشیه شهر اختصاص 
داده‌اند. شهردار مشهد ادامه داد: هر خدمتی که 
شهرداری انجام می‌دهد صرفاً معطوف به حاشیه 
شهر نیست بلکه خدمت به کل شهر است؛ هر 
مشکلی در این محدوده حل شود معضلات کل شهر 
حل می‌شود، ثمرات مشکلات اقتصادی، امنیتی و 
انتظامی در حاشیه شهر به کل شهر برمی‌گردد که 
به همین دلیل به این موضوعات باید توجه ویژه‌ای 
شود. وی با اشاره به اینکه شهر باید به طور متوازن 
و عادلانه اداره شود و کار کردن در حاشیه شهر 
سخت‌تر است، ادامه داد: مشکل اصلی حاشیه شهر 
اجرای طرح تفصیلی و سروسامان دادن به اراضی 
قولنامه‌ای و بدون سند است؛ این موضوعات را رصد 
و به ویژه مشکلات اراضی آستانه‌ای را حل می‌کنیم 
البته نیاز به همت ملی داریم. قلندر شریف گفت: 
پروژه‌های ویژه‌ای در منطقه سه وجود دارد و نمونه 
آن پروژه‌های مناطق منفصل قرقی و مهرگان 
است که منطقه‌ای خارج از محدوده دارد؛ یعنی 
از شهر وارد روستا و مجدد وارد شهر می‌شویم، 
در شهرک باهنر و رجایی این موضوع وجود دارد 
اینها موضوعاتی است باید پیگیری شود. وی 
گفت: در منطقه سه، ترکیب خاصی وجود دارد 
و محدوده‌هایی از اطراف حرم شامل این منطقه 
می‌شود و دارای بابت مرکزی، فرسوده، حاشیه شهر 
و ناکار آمد است و ترکیب خاصی از بافت شهری، 
جمعیت بالا و بافت‌های مختلف دارد و بنابراین کار 

سخت می‌شود.  
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هفتمین دوره کانون بازنشستگان تبریز به آشوب ختم شد؛

انتخابات نیمه تمام تبریز
انتخابات هفتمین دوره کانون  نسل فردا/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net بازنشستگان تبریز با شکسته
شدن شیشه‌ها و آسیب 
دیدن کامپیوترهای محل برگزاری نیمه تمام ماند. انتخابات هفتمین 
دوره هیات مدیره و بازرسان کانون بازنشستگان تبریز در 
فرهنگسرای الغدیر تبریز در حالی برگزار شد که این انتخابات با 

شکسته شدن شیشه‌های محل انتخابات و آسیب دیدن 
کامپیوترهای محل برگزاری، انتخابات نیمه تمام ماند. تلاش خبرنگار 
ما در تبریز برای پیگیری این موضوع از حسین فتحی مدیرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی استان آذربایجان شرقی به نتیجه‌ای نرسید. 
یونس فاتح فرماندار شهرستان تبریز در گفت و گو با خبرنگار ما در 
تبریز درباره این انتخابات اظهار کرد: متاسفانه به دلیل فراهم نشدن 

فضای مساعد و مناسب برای برگزاری انتخابات کانون بازنشستگان 
تبریز این انتخابات نیمه تمام باقی مانده و صندوق‌های رأی‌گیری 

پلمب شده به فرمانداری انتقال یافته است.
یونس فاتح افزود: با توجه به استقبال بازنشستگان برای انتخاب افراد 
مورد نظر خود و نبود فضای مناسب و براثر ازدحام رأی دهندگان 
شیشه‌های محل رأی گیری شکسته و همچنین کامپیوترهای 

سخت افزاری رأی گیری نیز دچار آسیب شده است.
وی با گلایه از اداره کار به عنوان نهاد موظفه برای نظارت بر این 
انتخابات اظهار داشت: متاسفانه اداره کار به وظایفه مربوطه خود در 

فراهم آوردن فضای مساعد بر رأی گیری و امر نظارت در برگزاری 
انتخابات کانون بازنشستگان به خوبی عمل نکرده و ما در این رابطه 

مطالبه‌گر این موضوع از اداره کار خواهیم بود.
فاتح با تاکید بر اینکه گزارشات نهایی در این مورد فردا آماده و 
ارائه خواهد شد عنوان داشت: این انتخابات برای احقاق حقوق 
بازنشستگان مجدد و در فضای انتخاباتی مناسب برگزار خواهد شد.

گفتنی است، شهر تبریز ۱۴۴ هزار بازنشسته و مستمری بگیر در 
تبریز است و برای هفتمین دوره هیات مدیره و بازرسان کانون 

بازنشستگان تبریز ۷۴ کاندیدا در هفت ائتلاف حضور داشتند.

یلدا توکلی / گروه استان ها
   tavakoli.yalda11@gmail.com

سمینار نیروگاه‌های خورشیدی برای صنایع استان 
اصفهان توسط سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر 
و بهره‌وری انرژی برق وزارت نیرو )ساتبا( و انجمن 
سازندگان و تأمین کنندگان کالا و خدمات انرژی‌های 
تجدید پذیر )ساتکا( برای برون رفت از بحران قطعی 
برق در صنایع با پرداختن به انرژی‌های تجدید پذیر 

برگزار شد.
خرید تضمینی بیست‌ساله

جعفر محمد نژاد مدیرکل دفتر مدیریت 
طرح‌های تجدید پذیر ساتبا در سمینارنیروگاههای 
خورشیدی برای صنایع استان اصفهان یادآور شد: 
سازمان انرژی‌های تجدید پذیر و بهره‌وری انرژی 
برق )ساتبا( از 1394 قرارداد خرید تضمینی برق با 
ماده 61 را در دستور کار قرار داده و با اعلام عمومی و 
تعرفه‌های جذاب اقدام به خرید می‌کند. وی افزود: با 
توجه به تعهداتی که قانون‌گذار در برنامه توسعه 5 و 6 
در نظر گرفته، دولت را مکلف کرده درصد قابل‌توجهی از 
نیروگاه‌ها را به نیروگاه‌های تجدید پذیر اختصاص دهد. 
در این برنامه‌ها، صنایع و سرمایه‌گذاران می‌توانند با 
حمایت‌ها کلان دولت و از طریق دریافت تسهیلات برای 
تأسیس نیروگاه‌های انرژی تجدید پذیر اقدام کنند. 
محمد نژاد تأکید کرد: حداقل 10 هزار نیروگاه انرژی 
تجدید پذیر می‌تواند بخش قابل‌توجهی از نا ترازی برق 
کشور را جبران کند؛ بنابراین ما با برگزاری درس گروهی 
نیروگاه‌های خورشیدی برای صنایع اصفهان با همکاری 
انجمن سازندگان و تأمین‌کنندگان کالا و خدمات 

انرژی‌های تجدید پذیر )ساتکا( به صاحبان صنایع در 
شهرک‌های صنعتی اعلام کردیم به‌واسطه محدودیت 
عرضه برق و برای جبران آن می‌توانند این محدودیت 
و بحران را با احداث نیروگاه تجدید پذیر رفع کنند. 
وی به رویکرد این سازمان برای توسعه نیروگاه‌های 
تجدید پذیر از طریق راهکارهای متعدد و متنوع اشاره 
کرد و گفت: سازمان انرژی‌های تجدید پذیر و بهره‌وری 
انرژی برق وابسته وزارت نیرو )ساتبا( دو راه‌کار مشخص 
قرارداد؛ یک خرید تضمینی بیست‌ساله که ظرفیت این 
نیروگاه‌ها از 20 کیلووات تا سه مگاوات در زمین‌های 
شخصی است و دیگر از منظر محدودیتی که برای 
صنایع پرمصرف و صنایع تولیدی در سهمیه‌بندی برق 
ایجادشده، این صنایع بر اساس ماده 16 قانون جهش 
تولید دانش‌بنیان آن‌ها مکلف به ایفای تعهد مصرف 
یک درصد برق تولیدی سالیانه خودشان هستند. 
مدیرکل دفتر مدیریت طرح‌های تجدید پذیر ساتبا 
مزیت نیروگاه‌های انرژی تجدید پذیر را عدم وابستگی 
به سوخت‌های فسیلی، آب و عدم انتشار آلاینده‌ها و 
پراکندگی در مناطق مختلف کشور برای تأمین برق 
پایدار خواند که در کنار نیروگاه‌های فسیلی یک راهکار 
ضروری است. وی اضافه کرد: صنایعی که عملًا بیش از 
یک مگاوات مصرف دارند، ساتبا مسیری مشخص کرده 
تا از طریق دریافت پروانه، نیروگاه تجدید پذیر احداث 
کنند و از بخشودگی و معاف شدن از جرائم ناشی از 
پرمصرف بودن بهره‌مند شوند. وی همچنین گفت: قاطع 
اعلام می‌کنیم که به دلیل محدودیت‌های اعمال‌شده 
در عرضه برق که از سال 1401 شروع‌شده و احتمالاً تا 
سه سال آینده ادامه خواهد داشت، می‌توانیم از طریق 
احداث و توسعه نیروگاه‌های انرژی تجدید پذیر این 

محدودیت را جبران و رفع کنیم.
اقتصاد شامل سه رکن خانوار، بنگاه و 

سیاست‌گذار است
مسعود گلشیرازی رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی 
اصفهان نیز در این سمینار عنوان کرد: اگر یک روز در 
هفته برق صنایع قطع باشد، باعث از دست رفتن ۱۵ 
درصد از GDP کشور می‌شود. رئیس کمیسیون انرژی 
اتاق بازرگانی اصفهان با بیان اینکه مهم‌ترین چالش 
موجود در اصفهان به عنوان قطب صنعتی کشور، توزیع 
نامتوازن در چند دهه گذشته بوده است، اظهار کرد: در 
حال حاضر آب، خاک و هوای مناسبی در اصفهان وجود 
ندارد و رکورددار بیماری در کشور شده‌ایم. بیماری‌های 
ریوی علت مرگ‌ومیر ۱۰ درصد مردم بوده است. وی 
ادامه داد: فولاد مبارکه برای تولید ۶۰۰ مگاوات برق 
خورشیدی سرمایه‌گذاری کرده است که ۱۰۰ مگاوات 
آن از اواخر امسال راه‌اندازی می‌شود. گلشیرازی گفت: 
سال گذشته تعرفه‌هایی که وزارت نیرو در بخش 
تجدیدپذیر تعیین کرد، موجب شد توسعه انرژی 
تجدیدپذیر، روند معکوسی را در پیش گیرد. رئیس 
کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی اصفهان با بیان اینکه 
انقلاب صنعتی چهارم در حوزه انرژی، یکی از چهار 
محور اصلی این اتفاق بوده است، خاطرنشان کرد: در 
دهه جاری سرمایه‌گذاری در این حوزه، سرمایه‌گذاری 
مطلوبی است و متناسب با اتفاقاتی است که در دنیای 
پیرامون در حال رخ دادن است. وی افزود: اقتصاد 
شامل سه رکن خانوار، بنگاه و سیاست‌گذار است، اگر 
سیاست‌گذاری داشته باشیم اما بنگاه‌های اقتصادی 
در جهت تحقق این سیاست‌گذاری‌ها عمل نکنند، به 
نتیجه نمی‌رسیم. گلشیرازی با بیان اینکه در بیش از 

یک دهه گذشته در کشور نرخ سرمایه گذاری منفی 
بوده است، افزود: میزان استهلاک بنگاه‌ها و صنایع 
از میزان سرمایه‌گذاری فزونی گرفته است که نشان 
می‌دهد سیاست‌گذاری‌های این حوزه موفق نبوده است 
و بنگاه‌های اقتصادی کشور نیز در تحقق سیاست‌های 
کشور به‌خوبی عمل نکرده‌اند. رئیس کمیسیون انرژی 
اتاق بازرگانی اصفهان تاکید کرد: نتیجه این اقدامات 
نادرست، قطع یک‌روزه برق صنایع در هفته است، 
در صورتی که اصفهان قطب صنعتی کشور است؛ 
وقتی انرژی وجود نداشته باشد، تولید و در نهایت رفاه 
شهروندان وجود ندارد. وی تصریح کرد: هیچ گریزی به 
جز حرکت به سوی اقتصاد خصوصی وجود ندارد، یعنی 
دولت تنها نقش سیاست‌گذار را ایفا کند نه اینکه یک 

بنگاه‌دار باشد؛ این اقدام شاه‌کلید عبور از بحران است.
نیروگاه‌های خورشیدی باید در بخش 

صنعت نیز توسعه پیدا کند

حمید علاقمندان مدیر عامل توزیع برق استان اصفهان 
هم در همایش انجمن سازندگان و تأمین‌کنندگان کالا 
و خدمات انرژی‌های تجدید پذیر تاکید کرد: نیروگاه‌های 
خورشیدی علاوه بر بخش خانگی باید در بخش صنعت 
نیز توسعه پیدا کند تا علاوه بر دستیابی به برق پایدار، 
شاهد هوای پاک نیز باشیم. در حال حاضر وضعیت 
انرژی کشور در مرحله‌ای قرار دارد که مجبور به ایجاد 
محدودیت در مصرف برق صنایع شده هستیم. وی با 
بیان اینکه تعرفه‌های برق به دو بخش مولد و غیر مولد 
تقسیم بندی می‌شود، گفت: تعرفه مولد شامل صنعت و 
کشاورزی است و تعرفه غیر مولد بخش تجاری و خانگی 
است. در سال گذشته و امسال با وجود محدودیت‌های 
حوزه انرژی با سازمان صمت با شرکت شهرک‌های 
صنعتی توافق شد تا ضرر و زیان ناشی از خاموشی 
 برق، از طریق خاموشی برنامه ریزی شده به حداقل 

برسد. 

عدم وابستگی به سوخت‌های فسیلی، مزیت نیروگاه‌های انرژی تجدید پذیر
مدیرکل دفتر مدیریت طرح‌های تجدید پذیر ساتبا در سمینار نیروگاه‌های خورشیدی مطرح کرد:

استان گیلان

در مسابقات قرآن کریم شرکت ملی گاز  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net ایران، فرزندان کارکنان شرکت گاز استان

گیلان موفق به کسب عناوین برتر شدند.
مرحله نهایی بیست و چهارمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم و نهج البلاغه 
»بهار در بهار« ویژه فرزندان کارکنان شرکت ملی گاز به میزبانی منطقه چهار 

عملیات انتقال گاز در شهر مشهد برگزار شد.
در این رقابت‌ها محمدرضا سیدی از شرکت گاز گیلان در رشته حفظ 5 جزء 
توانست به مقام اول دست یابد. امیررضا پیدا دیگر نماینده شرکت گاز استان گیلان 
در رشته قرائت تحقیق حائز رتبه دوم شد و در رشته قرائت ترتیل محمدمهدی 

میرزا زاده موفق به کسب مقام سوم مسابقات شد.

مریم معبدی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 جلسه کمیته کشوری مسابقات امدادگران گاز با حضور نمایندگان شرکت‌های گاز 
استانی عضو، در شرکت گاز استان گیلان برگزار شد. این جلسه با توجه به اهمیت 
نقش امدادگران به عنوان نوک پیکان ارائه خدمات به مردم به صورت مستمر برگزار 
می‌شود. در جلسه مذکور در خصوص موارد متعددی از قبیل میزبانی نهمین دوره 

مسابقات کشوری، زمان، مکان و نحوه اجرای آن بحث و بررسی‌های کارشناسی به 
عمل آمد. لازم به ذکر است مسابقات کشوری امدادگران گاز از سال ۱۳۸۷ با ابتکار 
شرکت گازاستان گیلان آغاز و با همکاری شرکت‌های گاز استانی و حمایت مدیران 
عامل آنها استمرار یافت. در این مسابقات امدادگران و گازبانان در بخش‌های آزمون 
علمی، دو امدادی، ابزار شناسی، بستن کنتور و رگلاتور، اطفای حریق و طناب کشی 

به رقابت با یکدیگر می‌پردازند.

مسابقات قرآن کریم شرکت ملی گاز ایران برگزار شد:

افتخارآفرینی فرزندان کارکنان شرکت گاز گیلان در مسابقات قرآن کریم

با حضور نمایندگان شرکت‌های گاز استانی عضو:

جلسه کمیته کشوری مسابقات امدادگران گاز برگزار شد

استان‌ها
Provinces

نوبت  اول
فراخوان مناقصه عمومى دو مرحله اي 

1- شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومى دو مرحله اى، به شرح جدول زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
برگزار نماید. 

2 - کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکتها از طریق درگاه سامانه 
www.setadiran.:تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى 

الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ  1402/5/12مى باشد.

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف:
3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینى، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق (292) 

4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768 4-1- مرکز تماس: 1456 

5- اطلاعات تماس: دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

شماره موضوعردیف
مناقصه 

مبلغ تضمین 
(ریال ) 

شماره سامانه 
تدارکات الکترونیکى 

دولت

1
خرید لوله فولادى درز مستقیم  قطر200و 300میلیمتر و خرید لوله فولادى 

اسپیرال  قطر  600 و  800  میلیمتر همراه با پوشش داخلى و خارجى جهت منطقه 
میمه ، نطنز ، دهاقان و  منطقه 3 شهر اصفهان

402 - 2 – 2111,600,000,0002002001434000099

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

تاریخروزساعتعنوان

مهلت زمانى دریافت اسناد 
1402/5/25چهارشنبه 13:00مناقصه

1402/5/28شنبه 13:00مهلت زمانى ارسال پیشنهاد

1402/5/29یکشنبه8:00زمان بازگشائى پاکتها

آگهى تجدید مزایده 
شرکت بازیافت لنجان در نظر دارد واگذارى عملیات بهره بردارى و راهبرى خطوط سالن پردازش خود را به همراه تعمیر، حفاظت و نگهدارى، 
تفکیک و فروش ضایعات استحصالى از پسماند تر شهرى کارخانه بازیافت لنجان را از طریق مزایده عمومى به متقاضیان واجد شرایط به شرح 
ذیل واگذار نماید. اشخاص حقوقى مى توانند جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ چاپ آگهى به آدرس زرین شهر، بلوار شهید ریاحى، روبروى 

مسجد صباحى شرکت بازیافت لنجان از ساعت 6 صبح تا 13 مراجعه نمایند.

زمان و مکانشرحردیف

مراجعه به دفتر شرکت بازیافت به نشانى: دریافت اسناد مزایده1
زرین شهر، بلوار شهید ریاحى، شرکت بازیافت لنجان

تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 1402/5/30 دبیرخانه شرکت بازیافت لنجانمهلت تحویل اسناد2

روز دوشنبه مورخ 1402/5/30 دفتر مدیریت شرکت بازیافت لنجانتاریخ بازگشایى اسناد مزایده3

واریز مبلغ 639/090/000 ریال واریز به شبا IR450180000000000645708687 مبلغ ضمانت شرکت در مزایده4
به نام حساب سپرده شرکت بازیافت لنجان

محسن نادرى - مدیرعامل

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553

چاپ آگهى تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمى کشور و روزنامه 

کثیرالانتشاردر اسرع وقت

قابل توجه شرکت ها 
و موسسات خصوصى

نوبت اول
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